
LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO MOISES QUIROGA VELANDIA RAD 2020 - 021

marleny ramirez ramirez <marlenys_2012@hotmail.com>
Mar 9/08/2022 5:32 PM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Santander - Velez <j01prmvelez@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Señores, 
JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE VÉLEZ - SANTANDER.
E.S.D

REF: Demanda Ejecutiva de Mínima cuantía
DTE: FINANCIERA COMULTRASAN
DDO: MOISES QUIROGA VELANDIA.
RAD: 2020 - 021

Cordial saludo, 

Por medio del presente me permito adjuntar solicitud y liquidación del crédito. 

Agradezco de antemano su atención y pronta colaboración.

Cordialmente,

Marleny Ramirez Ramirez 
Abogada Externa
Financiera Comultrasan
              



 

     

 
 
 
Señores:  
JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE VÉLEZ - SANTANDER. 
E.   S.   D. 
 
 
 
 
 
 
REF: Demanda Ejecutiva de Mínima Cuantía de: FINANCIERA COMULTRASAN. 

      Contra: MOISES QUIROGA VELANDIA. 
RAD: 2020-021 

 
 
 
 

Respectado doctor(a). 
 
MARLENY RAMIREZ RAMIREZ, mayor de edad con cédula de ciudadanía número 
37.895.377 de San Gil, abogada en ejercicio, portadora de la tarjeta profesional No. 
195845 del C.S.J. obrando en mi calidad de apoderada de la COOPERATIVA DE 
AHORRO Y CREDITO DE SANTANDER LTDA, FINANCIERA COMULTRASAN, 
demandante dentro del proceso de la referencia y estando dentro del término legal 
de manera respetuosa me permito presentar a su despacho la correspondiente 
liquidación del crédito, de conformidad con lo ordenado en el mandamiento de pago. 
 
 
 
Ruego señor Juez obrar de conformidad. 
 
 
 
Cordialmente, 
 
 
 

 
 
 

 
 

MARLENY RAMIREZ RAMIREZ 
C.C.37895377 de san Gil. 

T.P. 195845 del C.S.J. 
  



 

 
 
 
 
 

LIQUIDACION CREDITO No. 039-0067-002858799 

INT.BCARIO 

  MES   CAPITAL  

 No 
de 

DIAS  INT. MORA CTE Int Mora 

19,06 28,59 feb-20 11.212.045,00 26 231.510,04 

18,95 28,43 mar-20 11.212.045,00 30 265.632,03 

18,69 28,04 abr-20 11.212.045,00 30 261.988,12 

18,19 27,29 may-20 11.212.045,00 30 254.980,59 

18,12 27,18 jun-20 11.212.045,00 30 253.952,82 

18,12 27,18 jul-20 11.212.045,00 30 253.952,82 

18,29 27,44 ago-20 11.212.045,00 30 256.382,10 

18,35 27,53 sep-20 11.212.045,00 30 257.223,00 

18,09 27,14 oct-20 11.212.045,00 30 253.579,08 

17,84 26,76 nov-20 11.212.045,00 30 250.028,60 

17,46 26,19 dic-20 11.212.045,00 30 244.702,88 

17,32 25,98 ene-21 11.212.045,00 30 242.740,77 

17,54 26,31 feb-21 11.212.045,00 30 245.824,09 

17,41 26,12 mar-21 11.212.045,00 30 244.048,85 

17,31 25,97 abr-21 11.212.045,00 30 242.647,34 

17,22 25,83 may-21 11.212.045,00 30 241.339,27 

17,21 25,82 jun-21 11.212.045,00 30 241.245,83 

17,18 25,77 jul-21 11.212.045,00 30 240.778,67 

17,24 25,86 ago-21 11.212.045,00 30 241.619,57 

17,19 25,79 sep-21 11.212.045,00 30 240.965,53 

17,08 25,62 oct-21 11.212.045,00 30 239.377,16 

17,27 25,91 nov-21 11.212.045,00 30 242.086,74 

17,46 26,19 dic-21 11.212.045,00 30 244.702,88 

17,66 26,49 ene-22 11.212.045,00 30 247.505,89 

18,30 27,45 feb-22 11.212.045,00 30 256.475,53 

18,47 27,71 mar-22 11.212.045,00 30 258.904,81 

19,05 28,58 abr-22 11.212.045,00 30 267.033,54 

19,71 29,57 may-22 11.212.045,00 30 276.283,48 

20,40 30,60 jun-22 11.212.045,00 30 285.907,15 

28,28 31,92 jul-22 11.212.045,00 30 298.240,40 

22,21 33,32 ago-22 11.212.045,00 9 93.396,33 

      

TOTAL INTERESES $         7.675.055,91 

TOTAL INTERESES AL 04 DE FEBRERO DEL 2020 $         1.278.214,00 

CAPITAL $       11.212.045,00 

TOTAL $       20.165.314,91 

 
LIQUIDACION CREDITO No. 049-0067-003165860 

INT.BCARIO 

  MES   CAPITAL  

 No 
de 

DIAS  INT. MORA CTE Int Mora 

19,06 28,59 feb-20 15.300.000,00 26 315.919,50 

18,95 28,43 mar-20 15.300.000,00 30 362.482,50 

18,69 28,04 abr-20 15.300.000,00 30 357.510,00 

18,19 27,29 may-20 15.300.000,00 30 347.947,50 

18,12 27,18 jun-20 15.300.000,00 30 346.545,00 

18,12 27,18 jul-20 15.300.000,00 30 346.545,00 

18,29 27,44 ago-20 15.300.000,00 30 349.860,00 

18,35 27,53 sep-20 15.300.000,00 30 351.007,50 

18,09 27,14 oct-20 15.300.000,00 30 346.035,00 

  



 

 
 
 
 

18,09 27,14 oct-20 15.300.000,00 30 346.035,00 

17,84 26,76 nov-20 15.300.000,00 30 341.190,00 

17,46 26,19 dic-20 15.300.000,00 30 333.922,50 

17,32 25,98 ene-21 15.300.000,00 30 331.245,00 

17,54 26,31 feb-21 15.300.000,00 30 335.452,50 

17,41 26,12 mar-21 15.300.000,00 30 333.030,00 

17,31 25,97 abr-21 15.300.000,00 30 331.117,50 

17,22 25,83 may-21 15.300.000,00 30 329.332,50 

17,21 25,82 jun-21 15.300.000,00 30 329.205,00 

17,18 25,77 jul-21 15.300.000,00 30 328.567,50 

17,24 25,86 ago-21 15.300.000,00 30 329.715,00 

17,19 25,79 sep-21 15.300.000,00 30 328.822,50 

17,08 25,62 oct-21 15.300.000,00 30 326.655,00 

17,27 25,91 nov-21 15.300.000,00 30 330.352,50 

17,46 26,19 dic-21 15.300.000,00 30 333.922,50 

17,66 26,49 ene-22 15.300.000,00 30 337.747,50 

18,30 27,45 feb-22 15.300.000,00 30 349.987,50 

18,47 27,71 mar-22 15.300.000,00 30 353.302,50 

19,05 28,58 abr-22 15.300.000,00 30 364.395,00 

19,71 29,57 may-22 15.300.000,00 30 377.017,50 

20,40 30,60 jun-22 15.300.000,00 30 390.150,00 

28,28 31,92 jul-22 15.300.000,00 30 406.980,00 

22,21 33,32 ago-22 15.300.000,00 9 127.449,00 

      

TOTAL INTERESES $       10.473.411,00 

TOTAL INTERESES AL 04 DE FEBRERO DEL 2020 $         1.437.047,00 

CAPITAL $       15.300.000,00 

TOTAL $       27.210.458,00 

 
LIQUIDACION CREDITO No. 039-0067-002858799 $       20.165.314,91 

LIQUIDACION CREDITO No. 049-0067-003165860 $       27.210.458,00 

TOTAL LIQUIDACIÓN $       47.375.772,91 
 


